
 

 

 
Paltamon työvoimayhdistys ry:n kunnalle luovuttamien kassavarojen käyttö 
 
Khall 21.03.2023 § 51  
  
 
 
Valmistelija kehitysjohtaja Salla Korhonen, p. 044 2885 660. 

 
Paltamon työvoimayhdistys ry lopetti toimintansa vuoden 2022 
lopussa ja lahjoitti loput kassavarat, 12 237,41 eur, Paltamon 
kunnalle käytettäväksi työllisyyden edistämiseen kunnan 
työllisyyspalvelujen tarkemmin määrittelemällä tavalla. Paltamon 
työvoimayhdistyksen hallituksen toiveena on ollut, että paltamolaisia 
yhdistyksiä autettaisiin palkkaamaan paltamolaisia työttömiä 
työnhakijoita palkkatuella. Ongelmana on ollut, että useilla 
yhdistyksillä olisi kyllä tarjota esimerkiksi palkkatukityötä, mutta ei 
hallinnollisia valmiuksia hoitaa palkkatuen hakemiseen ja 
palkanmaksuun liittyviä velvoitteita.  
 
Ristijärven 4H-yhdistys on aiemmin työllisyyshankkeen kautta 
järjestänyt palkanlaskenta- ja muita tarvittavia hallintopalveluja 
muihin yhdistyksiin työllistyville työttömille työnhakijoille. Vastaavaa 
järjestelyä oltaisiin jatkamassa Ristijärven 4H-yhdistyksen ja kunnan 
välisellä sopimuksella.  
 
Sopimuksessa sovitaan palkkatukityöllistämisen mahdollistavan 
hallinnollisen tuen hankkimisesta siirtosopimusten osalta 45 
eur/kk/työllistetty (sis alv 24%) ja mikäli siirtosopimus ei ole 
mahdollinen niin vastaavan palvelun hankinta tuntihintaan á 30 eur/h 
(sis alv 24%).  
 
Sopimusluonnos liitteenä. 
 
Määräraha on väliaikaisesti kirjattuna taseeseen muiden 
toimeksiantojen pääomatilille. Kun sopimus on laadittu, pääoman voi 
siirtää lahjoitusrahastojen tilille omalle kustannuspaikalleen. 

 
Esittelijä kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001. 

 
Kunnanjohtajan  
päätösesitys: Kunnanhallitus 

1. hyväksyy liitteenä olevan sopimuksen Ristijärven 4H-yhdistyksen 
kanssa paltamolaisten yhdistysten palkkatukityöllistämisen 
edistämiseksi 
2. valtuuttaa kehitysjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen sekä 
tekemään sopimukseen mahdollisia vähämerkityksisiä 
korjauksia/muutoksia sekä jatkamaan sopimuksen voimassaoloaikaa 
käytettävissä olevan määrärahan puitteissa 
3. päättää siirtää toimeksiantojen pääomat tilille kirjatun määrärahan 
lahjoitusrahastojen tilille ja valtuuttaa kehitysjohtajan avaamaan tätä 
varten oman kustannuspaikan, jossa määrärahan käyttöä seurataan. 

 



 

 

Kunnanhallitus: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösesityksen. 
 
 Toimeenpano: ote, kehitysjohtaja, Ristijärven 4H-yhdistys ry, 

kirjanpito, talousasioita hoitava palvelusihteeri 
 Muutoksenhaku: oikaisuvaatimus 
 
 
 
Khall 22.10.2024 § 190 Julkinen 
75/02.07.02/2023    
 
 
Valmistelija Kehitysjohtaja Salla Korhonen, p. 044 2885 660. 

 
Paltamon työvoimayhdistys ry:n lahjoitusrahaston varoja on jäljellä 
12 180 euroa. Palkkatukityöllistäminen on muuttunut lainsäädännön 
muutosten vuoksi sekä uusien työllistämisalueiden käynnistyessä 
1.1.2025 myötä niin, että palkkatuen käyttö on käytännössä 
jäämässä näillä näkymin pikkuhiljaa kokonaan pois, joten 
lahjoitusrahaston käyttöä on syytä tarkastella uudelleen.  
 
Paltamossa Ristijärven 4H-yhdistyksen ylläpitämä kierrätysmyymälä 
on toiminut jo pitkään työkokeilun sekä kuntouttavan työtoiminnan 
paikkana ja tämän toiminnan jatkuminen katsotaan tärkeäksi osaksi 
Paltamon työllisyyspalvelujen yhteistyöverkostoa. Aikaisemmin 
kierrätysmyymälän toiminta on mahdollistunut palkkatuetun 
henkilöstön kautta. Jotta kierrätysmyymälä työkokeilu sekä 
kuntouttavan työtoiminnan paikkana voi jatkaa toimintaansa 
Paltamossa, on toiminnan tuki järjestettävä uudella tavalla.  
 
Muutoksena aiempaan ohjeistukseen lahjoitusrahastovarojen 
käytöstä, jäljellä olevat lahjoitusrahastovarat ehdotetaan 
käytettäväksi 1.1.2025 alkaen Ristijärven 4H-yhdistyksen Paltamon 
kierrätysmyymälän toiminnan tukemiseen niin, että raha 
kohdistetaan täysimääräisesti paltamolaisen työttömän 
työnhakijan/hakijoiden palkkaukseen vuoden 2025 aikana. 
Palkattavan henkilön osalta käydään keskustelu Paltamon 
työllisyysohjaajan kanssa, jotta tuki kohdistuu mahdollisimman 
vaikuttavalla tavalla. Tuen edellytyksenä on, että myymälässä 
ohjataan edelleen paltamolaisia työttömiä työkokeilussa sekä 
kuntouttavassa työtoiminnassa. Tuella palkataan myymälään yksi 
henkilö kerrallaan ja tuki kohdistuu vain varsinaiseen palkkaan. 
Sivukuluista ja muista henkilöstöstä aiheutuvista kustannuksista 
vastaa Ristijärven 4H-yhdistys. Tuki on 100% palkkakustannuksesta 
ja palkan määrä ja työaika tulee olla riittävä sillä palkattavan 
henkilön työssäoloehdon täyttymiseen ja kierrätysmyymälän 
toiminnan pyörittämiseen, tasoltaan nykytasoa vastaavana.  
 
Rahastovarojen loppumisen jälkeen Ristijärven 4H-yhdistys voi 
hakea Paltamon kunnalta työllistämisen tueksi valmistelussa olevaa 
kuntalisää (tuen nimi voi vielä muuttua), kuten muutkin työnantajat. 
Siitä on valmistelussa oma ohjeistuksensa Kainuu-Koillismaan 
työllisyysalueelle. Paltamon työllisyyspalveluissa seurataan 
lahjoitusrahastovarojen kulumista. Tuen maksamisen edellytyksenä 



 

 

on, että Ristijärven 4H-yhdistys laskuttaa toteutuneet kustannukset 
Paltamon kunnalta jälkikäteen. Laskutuskäytännöistä sovitaan 
erikseen Paltamon työllisyyspalvelujen ja yhdistyksen kesken. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001. 
 

Kunnanjohtajan  
päätösehdotus: Kunnanhallitus muuttaa Paltamon työvoimayhdistys ry:n 

lahjoitusrahaston kassavarojen käyttöehtoja niin, että rahastossa 
vuoden 2024 lopussa oleva summa käytetään kokonaisuudessaan 
vuoden 2025 aikana Ristijärven 4H-yhdistyksen Paltamon 
kierrätysmyymälän toiminnan tukemiseen valmistelutekstissä 
kuvatuin ehdoin.  
 
Kunnanhallitus valtuuttaa kehitysjohtajan hoitamaan käytännön 
järjestelyt tuen hakemiseen ja maksamiseen liittyen Ristijärven 4H-
yhdistyksen kanssa sekä päättämään tuen maksamisesta. 

 
Kunnanhallitus: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 Toimeenpano: ote, kehitysjohtaja, Ristijärven 4H-yhdistys 
 Muutoksenhaku: oikaisuvaatimus 
 


